
AJUNTAMENT DE PALAMÓS

Exp. 2020-3023   - H999 2020-76 

Vista la iniciativa de l’Ajuntament d’atorgar ajuts extraordinaris als establiments comercials i 
empresarials ubicats al terme municipal de Palamós que han hagut de cessar la seva activitat 
degut als efectes del Reial decret 463/2020, de 14 de març, pel qual es declara l’estat d’alarma 
per a la gestió de la situació de crisi sanitària ocasionada per la COVID-19, o que hagin tingut 
pèrdues econòmiques importants a causa de la crisi esmentada.

Vist el contingut de les bases que regulen el procediment de concessió de ajuts extraordinaris 
als establiments comercials i empresarials ubicats al terme municipal de Palamós que han 
hagut de cessar la seva activitat degut als efectes del Reial decret 463/2020, de 14 de març, 
pel qual es declara l’estat d’alarma per a la gestió de la situació de crisi sanitària ocasionada 
per la COVID-19.

Atès les bases es varen publicar al Butlletí Oficial de la Província amb número 2020-151-0 el 
dia 06/08/2020 i que el termini per a presentar les sol·licituds de subvenció de la línia 1 i línia 
va finalitzar el 21 d’agost de 2020. 

Atès que s'han registrat i revisat totes sol·licituds, de les quals s’ha procedit a notificar a les 
persones interessades que esmenin i completin la documentació necessària dins dels terminis 
establerts en el punt 11 de les bases de la convocatòria de subvenció, i així ho han fet.

Atès que rebudes les aportacions de documentació, la Comissió Avaluadora ha verificat els 
documents presentats i ha establert la puntuació i els imports subvencionables de la línia 1 i 2 
de subvenció, d’acord amb els criteris objectius d’atorgament establerts en el punt 8 de les 
bases de la convocatòria d’ajudes Covid-19.

Atès que les persones beneficiàries disposen d’un termini màxim d’un mes, des de la 
notificació de concessió de l’ajut, per a presentar per la seu electrònica de l’Ajuntament de 
Palamós, la documentació justificativa, tal i com  indica el punt 14. Justificació i forma de 
pagament, de les bases de la convocatòria de subvenció. 

Vist l'informe tècnic del Servei de Promoció Econòmica.

Aquesta Alcaldia-Presidència en exercici de les competències residuals que té atribuïdes per la 
Llei 7/1985 de 2 d’abril, reguladora de les bases de règim local

RESOL

PRIMER.- Avocar, per raons d'urgència, la competència delegada a la Junta de Govern Local 
per la resolució d'alcaldia de 19 juny de 2019. 

SEGON.- Denegar la concessió d’ajuts extraordinaris a les següents sol·licituds per no assolir 
la puntuació mínima segons l'establert pels criteris objectius d’atorgament establerts en el punt 
8 de les bases de la convocatòria d’ajudes Covid-19.

Nº EXPEDIENT DADES SOL·LICITANT

2020/3802 B55357339
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2020/3818 T  0685

TERCER.- Denegar la concessió d’ajuts extraordinaris a les següents sol·licituds per no complir 
els requisit establert al punt 2) de la base 5. "Estar al corrent de les seves obligacions 
tributàries i amb la Seguretat Social" 

Nº EXPEDIENT DADES SOL·LICITANT

2020/3799 GVR 0905
2020/3805 MMA 0017
2020/3842 XBM  5563
2020/3870 P16 6895
2020/3878 VFCA 0574
2020/3976 PMKA  4256
2020/3981 PMP  4254
2020/3987 PFMR  9998
2020/4004 TOJ  6279
2020/4049 NDM  2623
2020/4089 GSMDG 1189
2020/4101 S  6365
2020/4107 M  2325  
2020/4111 PDM 2656
2020/4122 MP 6111
2020/4123 CQJM 1345
2020/4124 B55265649   
2020/4125 VSF  2840
2020/4130 RMM  1905
2020/4144 AFM  9257
2020/4151 LAM  4296
2020/4188 ORJ  7751
2020/4195 HFS  2046
2020/4215 PJN  1844
2020/4221 B17736588
2020/4426 CGP 1920
2020/4228 APJ 7357
2020/4405 MAI  1894
2020/4410 POA 1034
2020/4413 MRJ 2915
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2020/4420 P 9023
2020/4436 BPMI 9306
2020/4476 LTL 7754

Nº EXPEDIENT DADES SOL·LICITANT

2020/4480 BGC 0359
2020/4497 BSJM 2709
2020/4498 ASJ 1707
2020/4499 L i  C.  3583
2020/4500 GMC  9040
2020/4504 FFG  8383
2020/4510 VMN 3130
2020/4517 CES 2328
2020/4519 MQOA  6064
2020/4523 LRA J  0851
2020/4524 NG  7707
2020/4765 FMD  7828

TERCER.- Aprovar la concessió dels ajuts extraordinaris de la línia 1 als establiments 
comercials i empresarials ubicats al terme municipal de Palamós que han hagut de cessar la 
seva activitat degut als efectes del Reial decret 463/2020, de 14 de març, pel qual es declara 
l’estat d’alarma per a la gestió de la situació de crisi sanitària ocasionada per la COVID-19 que 
es relacionen a continuació. I requerir que presentin la documentació justificativa de l'ajut en el 
termini màxim d’un mes des de la notificació d'aquesta resolució.

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/3798 OMJJ 6727 30 600 €  
2020/3800 B17304239 20 600 € C
2020/3801 B55318265 30 600 € B,C
2020/3803 B61875746 13 300 € A,C
2020/3804 B55224323 13 300 € A,C
2020/3807 TRO 4406 20 600 € C
2020/3813 B55223853 13 600 € A,C
2020/3814 RJI 0403 20 600 € C
2020/3816 BBM  1531 30 600 € B,C
2020/3827 B55286736 15 300 € A,C
2020/3837 RBJM  0243 20 600 € B
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2020/4007 B62731609 40 600 € C,B,D
2020/3838 BRJ  7274 20 600 € C
2020/3840 B17417015 30 600 € C,B
2020/3841 APV  1109 30 600 € C,D

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/3843 B55230759 30 600 € C,D
2020/3846 LLRS  2067 13 300 € B
2020/3848 A17135575 33 600 € A,B,C,D
2020/3849 BG  6896 20 600 € C
2020/3850 A17027590 25 600 € A,B,C
2020/3852 BM  6140 18 450 € B,C
2020/3853 PPM  4241 20 600 € C
2020/3855 APM  8608 20 600 € C
2020/3861 GCJG  6037 10 150 € A
2020/3863 NGJ  7850 10 150 € A
2020/3865 RMA  6498 35 600 € B,C,D
2020/3866 CJJ  6031 25 600 € B,C
2020/3867 RNM  1542 20 600 € C
2020/3869 FEN  8092M 20 600 € C
2020/3871 B55048805 30 600 € C,D
2020/3872 ALC  7545 20 600 € C
2020/3874 RCMF  4092 20 600 € C
2020/3875 A17095886 30 600 € C,D
2020/3876 RCM 0634 20 600 € C
2020/3877 SCFM  1866 20 600 € C
2020/3902 BMMA 8110 20 600 € C
2020/3904 B55258719 30 600 € C,D
2020/3908 B55029748 20 600 € C
2020/3908 B55029748 20 600 € C
2020/3909 PMA 9242 20 600 € A,C
2020/3915 ARAM 5564 33 600 € B,C,D
2020/3930 RPO  9173 30 600 € C,D
2020/3933 SLLMF 1065 20 600 € C
2020/3934 PPE  1739 35 600 € C,D,B
2020/3939 B55248603 35 600 € C,D,B



AJUNTAMENT DE PALAMÓS

2020/3941 B17730953 33 600 € B,C,D
2020/3942 CHC  6491 30 600 € C,D
2020/3945 B55168306 35 600 € B,C,D,
2020/3946 J55078133 33 600 € B,C,D
2020/4008 B55361802 35 600 € B,C,D

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/3947 GSO 9942 18 450 € A,B,D
2020/3978 MLLMI 0555 20 600 € C
2020/3982 B17231085 35 600 € B,C,D
2020/3983 HFJF  7569 35 600 € B,C,D
2020/3984 HMA  9916 30 600 € C,D
2020/3985 JBF  2583 20 600 € C
2020/3986 RVT  2537 23 600 € C,D
2020/4003 B17516311 40 600 € B,C,D
2020/4018 B176083763 15 300 € B,D
2020/4028 B17460767 15 300 € A,C
2020/4033 B55302418 40 600 € B,C,D
2020/4034 MPC  4771 20 600 € C
2020/4039 DRL 2536 30 600 € C,D
2020/4041 FEE  1501 20 600 € C
2020/4042 B63562599 30 600 € B,C
2020/4053 B62961735 30 600 € B,C
2020/4054 B17122417 30 600 € B,C
2020/4055 LMM  4636 23 600 € B,C
2020/4056 GDR    0158 13 300 € B
2020/4058 ME  3504 33 600 € B,C,D
2020/4059 B65831927 40 600 € C,D
2020/4063 OV  1551 20 600 € C
2020/4064 RVMC  0107 30 600 € A,B,C,D
2020/4065 UMJ  2604 13 300 € B
2020/4067 NRI  8799 35 600 € B,C,D
2020/4073 CMM  9849 20 600 € C
2020/4081 PLD  9874 25 600 € B,C
2020/4083 LCN  5901 25 600 € B,C
2020/4083 LCN  5901 25 600 € B,C
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2020/4092 B55283915 25 600 € A,B,C
2020/4094 MOR 2454 15 300 € B
2020/4095 PCB 9774 20 600 € C
2020/4098 FPML 5311 10 150 €  
2020/4102 B17792011 33 600 € B,C,D
2020/4103 MTE  9893 10 150 €  

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/4104 MPC  6378 20 600 € C
2020/4105 B55250203 30 600 € C,D
2020/4106 JZF   0175 25 600 € B,C
2020/4108 MCN  5854 20 600 € C
2020/4109 SLL  8494 20 600 € C
2020/4110 PGJ  2656 25 600 € B,C
2020/4112 MMM  1833 23 600 € C
2020/4113 DMMC  8586 30 600 € C,D
2020/4114 RFL 0605 23 600 € A,C
2020/4115 B55340335 30 600 € C
2020/4116 HRL  3687 10 150 € A
2020/4117 A17201898  13 300 € A,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4117 B17496845 23 600 € A,C,D
2020/4119 B55131973 25 600 € B,C,D
2020/4121 B17601550 35 600 € B,C,D
2020/4127 GGJJ 3896 10 150 €  
2020/4128 CAA  1273 15 300 € C
2020/4129 B55218705 20 600 € C
2020/4132 B55353692 25 600 € B,C
2020/4133 B55285357 40 600 € C,D
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2020/4134 CMC  7957 15 300 € B
2020/4136 MFN  0355 20 600 € D
2020/4137 MBL  8599 20 600 € D
2020/4138 HFC  9545 33 600 € C,D,B
2020/4140 B59061911 30 600 € C,D
2020/4141 VMM  4917 30 600 € C,D
2020/4142 XCF  4943 20 600 € D

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/4145 RGF  1416 13 300 € A
2020/4146 GCV  2343 20 600 € C
2020/4147 FHE  3219 30 600 € C,D
2020/4149 MFJ 5857 30 600 € C,D
2020/4150 TNMC  0631 20 600 € C
2020/4153 B55193585 25 600 € C
2020/4154 G55210926 10 150 €  
2020/4156 MBM 5596 33 600 € B,C,D
2020/4190 GGMA  0558 30 600 € A,C,D
2020/4192 B17047036 30 600 € C
2020/4194 MSS  7715 10 150 €  
2020/4196 CSAC  7960 10 150 €  
2020/4200 FCG  9239 10 150 €  
2020/4201 B17658477 30 600 € A,C,D
2020/4203 RAA  1327 25 600 €  
2020/4204 B17883521 40 600 € B,C,D
2020/4206 B55287098 20 600 € C
2020/4207 BGS  4043 13 300 € A
2020/4208 ALL  5186 20 600 € A,C
2020/4209 B17048620 8 150 €  
2020/4210 XAJ 4057 30 600 € C,D
2020/4212 B55028971 20 600 € C
2020/4213 VBM  7063 18 450 € B,C
2020/4217 VCMA 3588 30 600 € C,D
2020/4219 IMS  4961 20 600 € D
2020/4222 MRMN 6658 20 600 € C
2020/4223 PM  8759 23 600 € B,C
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2020/4224 JFJ  7653 30 600 € C,D
2020/4225 FMJ  5224 25 600 € B,C
2020/4227 CMS  4180 30 600 €  
2020/4229 CCI  0165 23 600 € B,C
2020/4406 B17400979 20 600 € C
2020/4407 THC  9753 10 150 €  
2020/4408 VRL 8676 35 600 € B,C,D
2020/4411 B55017321 25 600 € B,C

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/4412 J17577826 23 600 € B
2020/4414 J17352212 33 600 € B,C,D
2020/4415 CMG 8959 20 600 € C
2020/4416 B55303051 23 600 € A,C
2020/4417 OTG  1877 20 600 € C
2020/4418 B17727975 30 600 € C,D
2020/4419 J55176556 30 600 € C,D

2020/4421
HGRT FIT 
6270 10 150 €  

2020/4423 MPJ 9691 20 600 €  
2020/4424 B17637604 35 600 € B,C,D
2020/4425 B17653304 25 600 € B,D
2020/4429 J55361547 23 600 € B,C
2020/4433 LLJL 5078 20 600 € C
2020/4434 TOM  1821 23 600 €  
2020/4437 B17514357 20 600 € C
2020/4438 MGI 1937 20 600 € D
2020/4440 BMR  2384 30 600 € C,D
2020/4441 B17590175 23 600 € B,C
2020/4442 BCS  6995 30 600 € B,D
2020/4444 B55071013 40 600 €  
2020/4445 B55074462 40 600 €  
2020/4446 B17480765 35 600 € B,C,D
2020/4453 MAM  7189 20 600 € C
2020/4455 B55317283 30 600 € C,D
2020/4458 FPM 5323 30 600 € C,D
2020/4459 MRM 9690 25 600 € A,C,D
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2020/4460 CNMN 4837 13 600 € A
2020/4461 J17078304 20 600 € A,B,D
2020/4463 B55127740 40 600 € A,C,D
2020/4465 B55271381 40 600 € A,C,D
2020/4468 TRJ  6470 20 600 € C
2020/4469 B55280846 40 600 € B,C,D
2020/4472 B17122672 35 600 € B,C,D
2020/4473 E55312938 20 600 € C
2020/4477 RCF  6406 30 600 € C

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

TOTAL 
PUNTUACIÓ

 IMPORT 
CONCEDIT 

DOCUMENTACIÓ 
JUSTIFICATIVA 

QUE CAL 
APORTAR

2020/4495 ARS  6013 33 600 € B,C,D
2020/4496 MVRDJ 0791 15 300 € B,C
2020/4501 APS  0453 30 600 € B,C,D
2020/4502 BR  0567 20 600 € C
2020/4503 SAH  0452 20 600 € C
2020/4505 GTLM  4142 20 600 € C
2020/4506 B55360762 25 600 € B,C
2020/4507 SS 4912 20 600 € C
2020/4508 BCS  1724 30 600 € C,D
2020/4509 B17389172 18 450 € C
2020/4511 B17837378 25 600 € B,C
2020/4511 B17837378 25 600 € B,C
2020/4512 G55163935 25 600 € B,C
2020/4514 B17519778 20 600 € B
2020/4515 BSM 7271 35 600 € B,C,D
2020/4516 B17419383 20 600 € B
2020/4518 RCM   9378 25 600 € B,D
2020/4520 B55109102 30 600 € B,C
2020/4520 B55109102 30 600 € B,C
2020/4520 B55109102 20 600 € C
2020/4521 J55347512 23 600 € B
2020/4522 RHMC  1222 20 600 €  
2020/4525 J55260509 25 600 € B,C
2020/4526 GSM  8805 30 600 € B,C
2020/4527 GNY  2425 20 600 € C
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2020/4528 B55313498 35 600 €  
2020/4476 A17122490 20 600 € A,C
2020/4476 B55176374 20 600 € A,C
2020/4768 J17342916 40 600 € B,C,D

TOTAL 120.450€

Documentació que cal aportar:

Línia 1 

A Estat de comptes dels mesos de març, abril i maig  2019 i 2020 en què es pugui 
constatar el % de pèrdues

B Certificat vida laboral dels treballadors/es a càrrec de l'establiment que estaven 
contractats en data de  14/03/2020

C Còpia del contracte de lloguer on es desenvolupa l'activitat, constitució préstec 
hipotecari, despeses de comunitat relacionades amb el negoci, despeses de 
subministrament bàsics de l'establiment o despeses de gestoria

D Còpia formalització préstec bancari per assumir manca de liquiditat 

QUART.- Aprovar la concessió dels ajuts extraordinaris de la línia 2 als establiments 
comercials i empresarials que es relacionen a continuació. 

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

IMPORT 
PRESENTAT

IMPORT 
CONCEDIT

2020/3800 B17304239 438,49 € 400 €
2020/3804 B55224323 489,97 € 400 €
2020/3807 TRO 4406 407,69 € 400 €
2020/3814 RJI 0403 252,89 € 252,89 €
2020/3827 B55286736 2,478,74 € 400 €
2020/4007 B62731609 527,68 € 400 €
2020/3840 B17417015 1.044,82 € 400 €
2020/3848 A17135575 801,51 € 400 €
2020/3850 A17027590 128,71 € 128,71 €
2020/3853 PPM  4241 472,02 € 400 €
2020/3871 B55048805 257,33 € 257,33 €
2020/3904 B55258719 225,65 € 225,65 €
2020/3909 PMA 9242 102,45 € 102,45 €
2020/3915 ARAM 5564 224,99 € 224,99 €
2020/3930 RPO  9173 181,50 € 181,50 €
2020/3933 SLLMF 1065 127,98 € 127,98 €
2020/3939 B55248603 213,79 € 213,79 €



AJUNTAMENT DE PALAMÓS

2020/3945 B55168306 620,42 € 400 €
2020/3946 J55078133 288,95 € 288,95 €
2020/3978 MLLMI 0555 76,25 € 76,25 €
2020/3979 FSLL  5936 774,40 € 400 €
2020/3982 B17231085 201,98 € 201,98 €
2020/3985 JBF  2583 633, 58 € 400 €
2020/3986 RVT  2537 298,89 € 298,89 €
2020/4003 B17516311 2.333,59 € 400 €
2020/4018 B176083763 1.370,63 € 400 €
2020/4033 B55302418 33,28 33,28 €

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

IMPORT 
PRESENTAT

IMPORT 
CONCEDIT

2020/4042 B63562599 1.834,16 € 400 €
2020/4053 B62961735 1.834,16 € 400 €
2020/4054 B17122417 1.834,16 € 400 €
2020/4059 B65831927 1.402,47 € 400 €
2020/4073 CMM  9849 383,53 € 383,53 €
2020/4098 FPML 5311 205,10 € 205,10 €
2020/4102 B17792011 536,64 € 400 €
2020/4105 B55250203 775,34 € 400 €
2020/4108 MCN  5854 178,60 € 178,60 €
2020/4109 SLL  8494 157,30 € 157,30 €
2020/4110 PGJ  2656 378,53 € 378,53 €
2020/4113 DMMC  8586 140,84 € 140,84 €
2020/4114 RFL 0605 128,93 € 128,93 €
2020/4115 B55340335 199,65 € 199,65 €
2020/4117 A17201898  2.733,11 € 400 €
2020/4133 B55285357 417,56 € 400 €
2020/4134 CMC  7957 290,14 € 290,14 €
2020/4138 HFC  9545 282,98 € 282,98 €
2020/4140 B59061911 968,00 € 400 €
2020/4141 VMM  4917 1.264,91 € 400 €
2020/4142 XCF  4943 213,57 € 213,57 €
2020/4192 B17047036 1.219,74 € 400 €
2020/4196 CSAC  7960 394,22 € 394,22
2020/4200 FCG  9239 458,59 € 400 €
2020/4201 B17658477 181,14 € 181,14
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2020/4204 B17883521 214,39 € 214,39
2020/4212 B55028971 1.215,16 € 400 €
2020/4213 VBM  7063 175,50 € 175,50 €
2020/4217 VCMA 3588 151,28 € 151,28
2020/4229 CCI  0165 956,08 € 400 €
2020/4411 B55017321 1.028,14 € 400 €
2020/4414 J17352212 139,63 € 139,63
2020/4418 B17727975 873,75 € 400 €
2020/4421 HGRT FIT 6270 681,76 € 400 €
2020/4434 TOM  1821 142,32 € 142,32 €
2020/4437 B17514357 444,88 € 400 €

NºEXPEDIENT DADES 
SOL·LICITANT

IMPORT 
PRESENTAT

IMPORT 
CONCEDIT

2020/4440 BMR  2384 770,90 € 400 €
2020/4441 B17590175 173,25 € 173,25 €
2020/4444 B55071013 903,40 € 400 €
2020/4445 B55074462 543,62 € 400 €
2020/4446 B17480765 302,56 € 302,56 €
2020/4450 PMMA  9816 389,00 € 389,00 €
2020/4453 MAM  7189 230,58 € 230,58 €
2020/4460 CNMN 4837 1.306,97 € 400 €
2020/4463 B55127740 435,13 € 400 €
2020/4465 B55271381 488,50 € 400 €
2020/4469 B55280846 407,50 € 400 €
2020/4472 B17122672 404,99 € 400 €
2020/4473 E55312938 577,11 € 400 €
2020/4495 ARS  6013 416,05 € 400 €
2020/4506 B55360762 712,61 € 400 €
2020/4511 B17837378 400,53 € 400 €
2020/4511 B17837378 461,98 € 400 €
2020/4514 B17519778 137,82 € 137,82 €
2020/4515 BSM 7271 2.126,76 € 400 €
2020/4516 B17419383 480,62 € 400 €
2020/4518 RCM   9378 532,91 € 278,81 €
2020/4520 B55109102 606, 65 € 400 €
2020/4520 B55109102 820, 00 € 400 €
2020/4520 B55109102 1.573,00 € 400 €



AJUNTAMENT DE PALAMÓS

2020/4525 J55260509 375,20 € 375,20 €
2020/4526 GSM  8805 476,18 € 400 €
2020/4527 GNY  2425 480,62 € 400 €

TOTAL 28.860€

CINQUÈ.- Notificar aquesta resolució als interessats amb els advertiments processals 
de rigor.
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